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Pasqyrat financiare te vitit 2020
ALTIN KARAULLI
L21827010U

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

aksione te veta
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfiytezimit

Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera

Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

Produlkte te gatshme

Mallra

Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje

Farapagime per inventar

Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Alktive financiare

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tity te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te tere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies

Alktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGIM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire
Parapagime per AAJM

Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

—L\g

Periudha Periudha
2020 2019
8240459 33542374
66'798.00
98'628.77 61'996.00
247'831.36 397'419.74

70955840 890'204.40

709'558.40 . 890'204.40
957'389.76 1'287'624.14

1728001 H—
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Frovizione per pensione
Provizione te tiera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tiera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te hugja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

34'860.00

7'748.00

423450323

34'860.00

7'748.00

4/088239.97

4'277'111.23

4'130'847.97

4'277'111.23 4'130'847.97
(2'843'223.83) (2'968'405.86)

(476'497.64). 125'182.03
(3'319'721.48) (2'843'223.83)
(3'319'721.48) (2'843'223.83)

957'389.76 1'287'624.14

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e pozicionit

financiar
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

ALTIN KARAULLI
L21827010U
LeliMije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
2020 2019

Te ardhurat nga aktiviteti i shirytezimit )
Te ardhurat nga aktiviteli kryesor 226265 883490
Te ardimerat nga aktiviteti dyesor 1 i
Te ardhural nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tfeva te ardlhnra nga aktiviteti | shfrytezimir
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shirytezimit st s S
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime fe sigurimeve shogerore/shendetsore {92978) (92'976Y
Shpenzimel per pensionet 3
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi i (180/646) (226'893)
Shpenzime te tjera shfrytezimi ; 417890) (421'926)
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupir*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka inferesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne nfesi ekonomike bmnda grupit, pjese e aktiveve afatgfala *

Te ardhra nga investimet dhe lmate e tjera ne njesi ek ike kot ka i rese, piese e aktiveve afaigiata
Interesa re arketweshem dhe te ardhura te tjera te ngiashme nga njesi ek ke brenda grupit *
Interesa fe arketueshem dhe te ardinra te (jera te ngiashme nga njesi ek ike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shy te ngjashme } (440) (461)
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngiashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tfera financiare (12922) (12:280)

Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Fitimi/(humbja) para tatimit (478'610) 128'954
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e perivdhes

Tatim fitimi i shiyre

Piesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e perindhes/vitit (A) (478'610) 128954

Te ardhura te tjern gjitheperfshirese per periudhen/vitin: ] il
Diferenca (+~) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja 2112 (3'772)
Diferenca (+~) nga rivieresimi i aktiveve afavgiata materiale
Diferenca (+/~) nga rivievesimi { aktiveve financiare fe mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave giitheperfshirese nga pj Tjet S " ..
ali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per perindhen/vitin (B) 2'112 (3'772)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) (476'498) 125'182

Totali i te ardhmrave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqgiten ne pasqyren e per

R-RUDI
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

ALTIN KARAULLI

L21827010U

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha
2020

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes (476'497.64)
Rregullime per shpenzimel jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 180'646.00
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruay)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (103'430.77)
Renie/(Rritje) ne inventar =
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 146'263.26
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)

Periudha
2019

125'182.03

226'893.00

128'543.07

(151'781.60)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit (253'019.15)

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruay)

328'836.49

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit -

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit -

328'836.49

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to (253'019.15)
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne-fitf 335423.74

6'587.24

82'404.59

335'423.74

R-AUDI] SHP.K
— 191 728001H—
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SUBJEKTI ALTIN KARAULLI

NIPTI L215050168
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gijendje
1/1/2020 12/31/2020
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mijete transporti 3'123"268 0 3'123'268
5  |Pajisje informatike 257'623 - 257'623
6 |Mobilje dhe pajisje zyre 73'850 73'850
0
0
0
TOTALI 3'454'741 0 0 3'454'741
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2020 12/31/2020
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje,vegla u
4 |Mijete transporti 2'304'522 163'749 2'468'271
5 |Pajisje informatike 205'523 13'025 218'548
6  |Mobilje dhe pajisje zyre 54'491 3'872 58'363
0
0
TOTALI 2'564'536 180'646 0 2'745'182
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2020 12/31/2020
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 818'746 -163'749 654'997
5 |Pajisje informatike 52'099 -13'025 39'074
6 |Mobilje dhe pajisje zyre 19'359 -3'872 15'487
0
0
0
TOTALI 890'204 -180'646 0 709'558

DATA PLUS

Personi Fizik
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Altin Karaulli Person Fizik

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 01 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020
(Shumat ne Leke)

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe Administrimi

Organizimi

Subjekti ”Altin Karaulli ” PF eshte krijuar si Person Fizik, me date 05 Mars. Veprimtaria e “Altin
Karaulli” PF rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992, nga legjislacioni
ne fuqi.

Objekti dhe Kontributet
Subjekti “Altin Karaulli” PF ka si objekt veprimtarine ne: Dizenjim, implementim i sistemeve

informatike.

Pronesia mbi Aktivet
Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne seline gendrore me adrese Bulevardi Zogu I, Perballe Pallateve 13

kateshe, Ap 10F.

2. Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per kontabilitetin” dhe
“Standartet Kombetare te Kontabilitetit”. Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. Cdo
veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31 Dhjetor 2018.

2.1 Politikat Kryesore Kontabel

Politika kontabel e Subjektit “Altin Karaulli” reflektojne praktikat e ketij aktiviteti

e Aktivet e gendrushme te trupezuara paragiten ne bilanc me koston historike minus
amortizimin e akumuluar te llogaritur per kohen e shfrytezimit te tyre.
Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar,me program kontabiliteti Alpha
Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara
Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentave justifikuese te shpenzimeve
Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore .

2.2 Transaksionet me monedhat e huaja

a) Monedha e perdorur dhe raportuese

Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne monedhen
baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e
konsoliduara financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe
raportuese ¢ Kompanise.

(b) Transaksionet dhe Gjendjet

Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset e
kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryerja e
transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne
monedhe te huaj me kursin e kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve.

Kurset e kembimit me teTegdesishume jane :

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
1 EUR 123.70 121577
1 USD 00/84 108.64

2
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Altin Karaulli Person Fizik

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 01 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020
(Shumat ne Leke)

3. Aktivet Afatshkurtra shogeria ka ne dispozicion nje shume prej 247,831.36 leke nga te cilat:

a. Mjete monetare perfageson Depozita ne banke dhe vleren ne arke. Per llogarite ne valute eshte
bere azhornimi me kursin e dates 31 Dhjetor 2020.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Para ne dore - 455.00
Para ne Banka 82,404.59 334,968.74
Totali 82,404.59 335,423.74

b. Aktive te tjera financiare afatshkurter perfageson detyrimet e klienteve per t’u arketuar pas dates
31 Dhjetor 2020.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Kerkesa te arketueshme 66,798.00 -
Te tjera kerkesa te arketueshme 08,628.77 61,996.00
Totali 165,426.77 61,996.00

b.1.Kerkesa te arketueshme perfageson detyrimet e klienteve ndaj shoqerise pas dates 31 Dhjetor 2020.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Union Bank 66,798.00 -

Totali 66,798.00 =

b.2.Te tjera kerkesa te arketueshme perfageson detyrimet e shtetit ndaj shogerise pas dates 31 Dhjetor
2020.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Shteti — TVSH e zbritshme 43,605.77 6,973.00
Tatim Fitimi 55,023.00 55,023.00
Totali 98,628.77 61,996.00

DATA PLUS



Altin Karaulli Person Fizik

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 01 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020
(Shumat ne Leke)

4. Aktive afatgjata

Aktive afatgjate materiale Shogeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale prej 890,204.40 leke

te detajuara si me poshte:

Mobilje dhe Pajisje Mjete Totali
pajisje zyre informative Transporti KA
Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2020 73,850.00 257,622.51 3,123,268.00 3,454,740.51
Shtesa - - -
Pakesime - - -
Gjendje ne 31.12.2020 73,850.00 257,622.51 3,123,268.00 3,454,740.51
Amortizimi
Gjendje ne 01.01.2020 54,490.80 205,523.37 2,304,521.94 2,564,536.11
Shtesa llogaritur 3,871.87 13,024.91 163,749.19 180,645.97
Pakesime - - -
Gjendje ne 31.12.2020 58,362.66 218,548.28 2,468,271.13 2,745,182.07
Vlera neto 01.01.2020 19,359.20 52,099.14 818,746.06 890,204.40
Viera neto 31.12.2020 15,487.34 39,074.23 654,996.87 709,558.44

Amortizimi i Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur vetem sipas normave te nenit 22 te ligjit 8438
date 28.12.1998, “Per Tatimin mbi te ardhurat™ ne vlere 180,645.07 leke vlere e cila eshte renduar ne

shpenzime.

5. Pasivet Afatshkurter ne vlere 4,277,111.23 leke, perfageson detyrime per t’u paguar pas dates

31.12.2020.
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Furnitoret 34,860.00 34,860.00
Detyrime tatimore 7,748.00 7,748.00
Detyrime te tjera 4,234,503.23 4,088,239.97
Totali 4,277,111.23 4,130,847.97

a . Te pagueshme ndaj Furnitoreve perfageson detyrimin e shogerise kundrejt furnitoreve pas dates 31

Dhjetor 2019.
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Uni Com 34,860.00 34,860.00
otali 34,860.00 34,860.00
DATA PLUS 4



Altin Karaulli Person Fizik

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 01 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020
(Shumat ne Leke)

b . Detyrimet Tatimore
Llogarite e detyrimeve fiskale paragiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve financiare.
Ne pasiv te bilancit gjendja e detyrimeve te shoqerise kundrejt shtetit paraqitet si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Sigurime shogerore dhe shendetesore 7,748.00 7,748.00
Totali 7,748.00 7,748.00

Ne llogaritjen e detyrimeve shoqeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit “Per TVSH”, Ligjit “Tatimi
mbi te ardhurat” duke i pasqyruar TVSH, tatimin ne burim te llogaritur, te rregjistruar drejt dhe te
papaguar me 31 Dhjetor 2020.

c . Te tjera detyrime perfaqeson detyrimet ndaj pronarit te shogerise.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Te tjera detyrime 4,234,503.23 4,088,239.97
Totali 4,234,503.23 4,088,239.97

6. Kapitalet e veta me vlere (3,319,721.48) leke, jane detajuar sipas zerave:

a. Kapitali themeltar, Rezerva, Fitim e Humbje ne te cilat:

Kapitali 0.00 leke
Rezerva ligjore 0.00 leke
Fitimi (humbje) pashperndare (2,843,223.83) leke
Fitimi i vitit financiar (476,497.64) leke

7. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2020 ka realizuar shitje nga punimet dhe sherbimet si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Shitje te punimeve dhe sherbimeve 226,264.50 883,489.50
Totali 226,264.50 883,489.50

8. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Blerje Online - 15,792.25
Sherbim Financiare 25,000.00 10,000.00
Qira pér administratén 348,600.00 348,600.00
Shpenzime Interneti 27,903.22 -
Taksa dhe tarifa vendore 6,500.00 7,500.00
Shpenzime te tjera 9,886.73 40,033.36

Totali DATA PLUS 417,88994 421,925.61
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9. Shpenzime te personelit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shoqerore si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Sigurime shogerore 92,976.00 92,976.00
Totali 92,976.00 92,976.00
10. Shpenzime Financiare
Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Fitim nga kembime valutore 6,783.97
Te ardhura nga interesat -
Te ardhura te tjera -
Shpenzime interesa (440.27) (461.18)
Shpenzim nga kembime valutore (4,670.92) (3,772.10)
Shpenzime te tjera (12,922.06) (12,279.74)
Totali (11,249.28) (16,513.02)
11. Fitimi i vitit ushtrimor
Fitimi neto llogaritur si me poshte:
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Fitim Bruto (476,497.64) 125,182.03
Shpenzime te pa njohura 5,338.40 40,033.36
Baza llogaritjes Tatimit (471,159.25) 165,215.38
% e tatim Fitimit 5% 5%
Tatim Fitimi - 8,260.77
Fitimi (Humbja) NETO (471,159.25) 156,954.61
DATA PLUS



